
Rok Název článku Kategorie

MF 

DNES HN Právo Blesk Poznámka

2013 Firma potřebovala učně. Tak jim platí školu praxe 1

2013 Jak se vyznat ve zkratkách? obory 1 jednotlivé zkratky oborů

2013 Smaltované cedule v Číně neumí. obory 1 není obor smaltování

2013 Školy musí zrušit 400 míst oborová optimalizace žáků 1

2013 Nový obor vychová učitelky mateřských škol obory 1 nový obor

2013 Kapacita středních škol převyšuje poptávku o 25 procent oborová optimalizace žáků 1

2013 Firmy už pochopily. Řemeslníky si musejí vychovat. A zaplatit praxe 1

2013 Deváťáci se přesvědčují, že řemeslo má zlaté dno obory 1

2013 Čtyřleté gymnázium v Zábřehu nepřijímá oborová optimalizace žáků 1

2013 Stávkovali. A uhájili školu oborová optimalizace žáků 1

2013 Učitelé ze soukromé školy ve Varech nedostali výplatu financování 1 učitelé bez výplaty

2013 Jaké obory zaujmou žáky?, ptají se ředitelé s pedagogy obory 1

2013 Učně přilákala stipendia, díky nim nechodí za školu oborová optimalizace žáků 1 SŠ vyplácejí stipendia, aby motivovaly žáky

2013 Mateřinkám nové učitelky obory 1 nový obor

2013 O učiliště je zájem. Hlavně díky přijímačkám i těžším maturitám obory 1

2013 Nedostatečné propojení studia s praxí škodí zejména samotným studentům. praxe 1

2013 Ze školy přímo na úřad práce? Ne. Díky nápadům z Anglie praxe 1 motivace, propojení teorie s praxí

2013 Kraj sloučí dvě rýmařovské střední školy oborová optimalizace žáků 1

2013 Magistrát zastaví slučování středních škol oborová optimalizace žáků 1

2013 Místo osmi čtyři. Je tu další školní slučování oborová optimalizace žáků 1

2013 Nechceme, aby byl kraj u maturit stále mezi nejhoršími přijímací zkoušky 1

2013 Nejlepší automechanik v kraji studuje na VOŠ vzdělávání žáků 1

2013 Zkušenost z ciziny = práce v tuzemsku praxe uplatnění absolventů SŠ v praxi

2013 Zbývá měsíc pro přihlášky na střední školy přijímací zkoušky 1

2013 MENDELU vrací oboru zahradnictví hrdost vzdělávání učitelů 1 rozšíření znalostí učitelů SŠ

2013 "Druhý jazyk má být dobrovolný" vzdělávání žáků 1

2013 Středoškoláky čeká provizorní verze maturity maturity 1

2013 Studium z domova je pro dospělé i nevýhoda vzdělávání učitelů 1

2013 Proč se nabídka škol a poptávka firem míjejí praxe 1

2013 Zemědělce a potravináře trápí i velký nedostatek absolventů středních a vysokých odborných školoborová optimalizace žáků 1

2013 Dobré známky se studentům tradičních oborů v kraji vyplatí obory 1

2013 V oblasti odborného vzdělávání se neklade dostatečný důraz na propojení teorie s praxí praxe 1

2013 Zahraniční programy jsou i pro studenty středních odborných škol a učilišť vzdělávání žáků 1

2013 Vysočina: střední školy čeká centralizace oborová optimalizace žáků 1

2013 Kraj nechce mít poloprázdné třídy, chybí tisíc studentů ročně oborová optimalizace žáků 1

2013 Návštěvu politika musí střední školy hlásit kraji ostatní 1

2013 Plány státu: studenti na stáže, školákům lepší matematiku financování 1

2013 Kraj chce investicemi pomoci Bruntálsku financování 1

2013 Rozhodnutí o sloučení dvou hradeckých škol odsunul kraj na duben oborová optimalizace žáků 1

2013 Solodoor hledá své zaměstnance už mezi učni praxe 1

2013 Učňové školení ve firmách mají větší šance praxe 1

2013 Školy jen opravujeme financování 1

2013 Lákají žactvo na technické obory obory 1

2013 Mutěnické České ručičky se o svoji budoucnost nebojí obory 1 kvalita technických oborů 

2013 Stále ubývá patnáctiletých žáků, střední školy se od července sloučí oborová optimalizace žáků 1

2013 Učňovská stipendia jsou pro žáky přitažlivá, díky nim se lépe učí vzdělávání žáků 1

2013 Jihlavští studenti si vyzkoušejí techniku, kterou potkají v praxi financování 1 investice do nového vybavení

2013 Zájem o strojírenství roste, radost mají studenti i firmy praxe 1 workshopy pro žáky SŠ ve firmách

2013 "Je to ocenění manželky, že mi toleruje 12 hodin ve škole" ostatní 1 oceněný učitel SOŠ za přínos ve školství

2013 Boj o školy: Fúze? Spíš zběsilý fofr oborová optimalizace žáků 1

2013 Montují staré karoserie, lakují miniauta i šachy. Škoda Auto si vychovává učně praxe 1

2013 Maturita z matematiky, letošní hit ve školách maturity 1

2013 Partyzánská akce: maturitní žebříčky škol jsou venku maturity 1

2013 "Tradice je jedna z výhod školy, studují na ní celé generace" ostatní 1

2013 Armáda chce spojit školu s gymnáziem. Chybí jí peníze oborová optimalizace žáků 1

2013 Ředitelka Stehlíková proti sloučení: Je potřeba víc času a lepší podklady oborová optimalizace žáků 1

2013 Polemika: slučovat školy ano, či ne? oborová optimalizace žáků 1

2013 Maturantů ubývá. Upadne vzdělanost? maturity 1

2013 Středoškoláci z Hradce Králové pracují pro Microsoft praxe 1

2013 Dejte dětem z chudých rodin obědy zdarma, přijdou do školy financování 1

2013 Ředitelé: Pořadí škol podle maturit je zavádějící maturity 1

2013 Školy v kraji mohou získat vybavení za miliony korun financování 1

2013 Šance k rozvoji vzdělávání dospělých ostatní 1 Střední odborné školy jako instituce poskytující také celoživotní vzdělávánív v daném oboru

2013 Týden škola a týden praxe. Pro učně i firmy ideální stav praxe 1

2013 Gymnázia vs. odborné školy. Boj o přízeň státu obory 1

2013 Nefér hra. Děti dnes musejí dělat zkoušky, v sousedních krajích ne přijímací zkoušky 1

2013 Prestižní školy opouštějí jednotné přijímací zkoušky přijímací zkoušky 1

2013 Začaly přijímačky na střední školy a učiliště přijímací zkoušky 1

2013 Zájem o technické obory v regionu roste přijímací zkoušky 1 podle přijatých přihlášek

2013 Začal boj o místa na středních školách přijímací zkoušky 1

2013 Necelé čtyři tisícovky deváťáků podaly na devět tisíc přihlášek přijímací zkoušky 1

2013 Řemeslo má zlaté dno. A kdo to ví, rozhodně nekončí na úřadech práce obory 1

2013 Špatné školství: nepodporují se obory, kde žáci mají uplatnění obory 1

2013 Hradecký kraj bude slučovat školy, středoškoláků ubývá oborová optimalizace žáků 1

2013 4 tisíce deváťáků + 9 tisíc míst na školách = další slučování oborová optimalizace žáků 1

2013 Ředitelé škol musí s firmami víc mluvit, brání se krajský náměstek praxe 1

2013 Hledá se soustružník, zn.: těžce praxe 1 nedostatek odborných absolventů

2013 Střední školy jsou poloprázdné, šance rostou obory 1 na SOŠ jsou místa, je snadné se na ně dostat

2013 Průmyslníkům chybějí technické profese praxe 1 nedostatek odborných absolventů

2013 Maturity 2013 maturity 1

2013 Velká zkouška plná změn. Maturity jsou tady maturity 1

2013 Šest tisíc maturantů ladí formu. Zbývají dva dny maturity 1

2013 Boj o hradeckou průmyslovku: argumenty kraj neobměkčily oborová optimalizace žáků 1

2013 Státní maturita Letos už jen lehčí úroveň maturity 1

2013 Kraje volají po povinných přijímačkách na střední přijímací zkoušky 1

2013 Začaly maturitní zkoušky maturity 1

2013 Studentům se přijímačky povedly, říká radní přijímací zkoušky 1

2013 Matematika zase povinně? maturity 1

2013 Hledá se řemeslník praxe 1 nedostatek odborných absolventů

2013 Rébus krajů: Co s volnými místy ve školách? oborová optimalizace žáků 1

2013 Zajděte na dny otevřených dveří ostatní 1 přehled DOD na SOŠ

2013 Školy s plnými třídami doplácejí na prázdné lavice a volají po změně financování 1

2013 Z matematiky vyhořela pětina maturantů maturity 1 neúspěch žáků soš

2013 Společenské klima dnes průmyslu bohužel nepřeje, říká Zbožínek praxe 1

2013 Kvalitní zaměstnanci? To je potíž, shodli se zástupci firem z kraje praxe 1

2013 Potřebují udržet učně ve městě. Má to smysl! oborová optimalizace žáků 1

2013 Na středních školách zbývá dost volných míst, deváťáků je málo obory 1 otevírání oborů

2013 Školy netrpělivě vyhlížejí budoucí žáky. Přichází jich stále míň obory 1

2013 Odmaturuju? Stres vrcholí maturity 1



2013 (Bez)naděje mezi průmyslovkami vzdělávání žáků 1 praxe, komunikace s firmami, výroba

2013 Mladí nemohou sehnat práci, firmy zaměstnance praxe 1

2013 Zakázat biflování ve školách nemohu vzdělávání žáků 1 rozhovor o SOŠ

2013 Střední školy lákají studenty, vypisují druhé kolo zkoušek přijímací zkoušky 1

2013 U maturit studenty potrápila matematika maturity 1

2013 Doufám, že stát nevezme školám to, co teď dává firmám praxe 1 rozhovor o propojení praxe škol se společností

2013 Povinná maturita z matematiky nejdřív v roce 2020, říká Petr Fiala maturity 1

2013 Sklářské školy nedostaly ani korunu financování 1

2013 Šéfové firem: Střednímu školství v kraji chybí pravidla praxe 1

2013 V Pardubicích splynou od září další dvě střední školy oborová optimalizace žáků 1

2013 Studenti doplatili na svůj omyl: snazší matematiku maturity 1

2013 Střední školy sdruží do center oborová optimalizace žáků 1 centralizace škol

2013 Učňů není dost a v dohledné době ani nebude praxe 1 nedostatek absolventů

2013 Vysočina redukuje počet škol oborová optimalizace žáků 1

2013 Absolventy bez zájmu lépe nahradí "lidi z ulice" praxe 1 uplatnění žáků v praxi

2013 Tajný plán kraje: Zrušit celkem pět středních škol oborová optimalizace žáků 1

2013 ČSSD zadělala na vznik nové školy se superdlouhým názvem oborová optimalizace žáků 1

2013 Nechceme se jen tak vzdát, zní ze škol navržených ke zrušení oborová optimalizace žáků 1

2013 Zahraniční firmy u nás působí i kvůli kvalitě, shodli se zástupci firem praxe 1 firmy poptávají studenty a absolventy 

2013 Dobrá zpráva ze škol ve Zlínském kraji: mladí strojaři budou obory 1

2013 Zastupitelé kraje schválili sloučení 18 středních škol do osmi center oborová optimalizace žáků 1

2013 Střední školy se změní, z měst neodejdou oborová optimalizace žáků 1

2013 10 tisíc pro učně. Šest firem se spojilo, aby zachránily učiliště financování 1

2013 Za spolupráci se školami nabízí stát firmám peníze i úlevy na dani praxe 1

2013 Středoškoláky začnou učit kantoři z vysoké školy vzdělávání žáků 1 lepší a odbornější vzdělávání žáků

2013 Katedra strojírenství má zázemí vzdělávání žáků 1

2013 Střední školy nesloučíme. Dětí přibude, tvrdí radní oborová optimalizace žáků 1

2013 Nejhůře placení vysokoškoláci? Učitelé vzdělávání učitelů 1 dodatečné vzdělávání učitelů a jejich platy

2013 Rušení škol? Komunistický náměstek Sloup začíná couvat oborová optimalizace žáků 1

2013 EU poprvé posílá miliardy korun do pražských škol financování 1

2013 Podniky chtějí zlepšit odborné vzdělávání praxe 1

2013 Školám chybějí mistři, kteří vychovají budoucí řemeslníky vzdělávání učitelů 1

2013 Do škol v kraji půjdou milióny korun financování 1

2013 Školy si sáhly na dno, propad pomalu končí oborová optimalizace žáků 1

2013 "Nechceme tolik holiček a číšníků," rozhodli radní přijímací zkoušky 1

2013 Měnit maturitu? Zase se spálíme maturity 1

2013 Poloprázdné střední školy: úbytek studentů pokračuje oborová optimalizace žáků 1

2013 Nejvýše položená škola v zemi zanikla, nejsou děti oborová optimalizace žáků 1

2013 Kraj chce rušit střední školy. Města to odmítají oborová optimalizace žáků 1

2013 Co teď čeká střední školy? V programu kraje se to nedočtou oborová optimalizace žáků 1

2013 Technické obory začínají být v kurzu financování 1 stipendia od firem žákům daných oborů

2013 Nový druh maturity: mistr svého řemesla vzdělávání žáků 1

2013 ODS už netrvá na školném, dál je prosazuje jen TOP 09 financování 1

2013 Středoškolákům pomohly dotace z Evropské unie financování 1

2013 Přibydou nové obory. Teď ještě přilákat učně obory 1

2013 Když kraj neustoupí, studenti ze Dvora chtějí protestovat oborová optimalizace žáků 1

2013 "Ideál? Místo vysedávání ve škole pusťte učně ke strojům" praxe 1

2013 Dílny zpátky do škol, učně do firem praxe 1

2013 Školám ubývají studenti, Ostrov vsází i na antického hrdinu oborová optimalizace žáků 1

2013 Šikovný řemeslník může být víc než bakalář praxe 1

2013 Praha chce dát učitelům dvě stě milionů a byty vzdělávání učitelů 1 benefity pro učitele - peníze, vzdělávání, byty

2013 Sečtělý učeň rozumí návodu k použití vrtačky vzdělávání žáků 1

2013 Nové laboratoře, dílny, ale také netypická výuka. Třeba o vesmíru vzdělávání žáků 1

2013 Hejtmanství získá milióny pro třiatřicet škol financování 1

2013 Trh práce určí, které školy dostanou víc peněz financování 1

2013 Kam po devítce? Možností je hodně obory 1

2013 O místo na středních školách se deváťáci bát nemuseli oborová optimalizace žáků 1

2013 Studenti vybraných učebních oborů dostanou stipendia financování 1

2013 Nové obory: kominík, vinohradnictví nebo průmyslový a grafický design obory 1

2013 Učňovské obory: dobrá volba obory 1

2013 Střední škola je běh na dlouhou trať a trenérem je učitel obory 1

2013 Děti se nechtějí moc učit zedníkem, nejraději by šly na gymnázium obory 1

2013 Školy mění obory podle potřeb regionu a firem obory 1

2013 Kraj sloučí další školy. Které to budou, ale zatím není jasné oborová optimalizace žáků 1

2013 Radní pro školství: Budoucnost má řezník i zemědělec obory 1

2013 Šikovní studenti si přilepší financování 1

2013 Nové obory: kominík či veterinář obory 1

2013 Firmy začaly sázet na studenty i vědce praxe 1

2013 Konec zahálení v devítce. Vrací se přijímací zkoušky přijímací zkoušky 1

2013 Polovina odborných škol bere bez přijímaček přijímací zkoušky 1

2013 Absolvent techniky s dobrou němčinou? Sci-fi, říkají firmy vzdělávání žáků 1 nedostatečná jazyková vybavenost

2013 Někde je potřeba praxe, jinde ale spíš teorie obory 1

2013 Soukromé školy v krizi: chybí žáci oborová optimalizace žáků 1

2013 Školy mohou získat peníze na spolupráci financování 1

2013 Firmy zachraňují odborné školy. Aby nezanikly financování 1

2013 Chybějí odborníci. Firmy si je musí vychovávat samy praxe 1

2013 Hraje se o budoucnost tří škol. Návrh změn znají jen vyvolení oborová optimalizace žáků 1

2013 Výuční list ani kvůli stipendiu financování 1

2013 Registr praxí jako konkurenční výhoda pro studenty a nástroj pro zaměstnavatele praxe 1

2013 Technicky vzdělaných lidí je stále málo oborová optimalizace žáků 1

2013 Některé obory jsou žádanější... obory 1

2013 Optik či návrhář. Školy nabízejí zajímavé obory obory 1

2013 Technické školství je v krizi. Chceme pomáhat, říkají firmy praxe 1

2013 Kraji chybí mladí strojaři, naděje na změnu je malá oborová optimalizace žáků 1

2013 Projekt Pospolu má propojit firmy v regionech se školami praxe 1

2013 Učni sami postavili cvičný dům aneb škola, kterou firmy milují praxe 1

2014 Jak se vyznat ve zkratkách? obory 1

2014 O stáže ve firmách je nebývalý zájem praxe 1

2014 Rokycanské školy čeká akce kulový blesk oborová optimalizace žáků 1

2014 Deváťáci, pozor. Střední školy vyhlašují přijímačky přijímací zkoušky 1

2014 Město sází na študáky, pustí je k tvorbě desetiletého plánu vzdělávání žáků 1

2014 Učně s medailí berou firmy všemi deseti. A tak bojují vzdělávání žáků 1 motivace studentů, soutěže

2014 Jak zklidnit školství? Navrhnout desítky změn změny ve školství 1 změny ve školství, hlavně v  soš

2014 Anketa: Co děláte sami pro to, aby se situace v učňovském vzdělávání zlepšila? praxe 1 anketa zaměstnavatelů

2014 Desetina učitelů nemá k učení kvalifikaci vzdělávání učitelů 1

2014 Jazyky, maturanti a trh práce vzdělávání žáků 1 možnosti - jazykové vybavení studentů, výjezdy, praxe

2014 Projekt Pospolu - spolupráce škol a firem jinak a lépe praxe 1

2014 Chládek: Školy změním, ale ne revolucí změny ve školství 1 změny ve školství, platy učitelů, kvalifikace žáků

2014 Studenti si začnou "hrát" se stavebnicí Merkur financování 1 investice do pomůcek

2014 Připraví řemeslníky, kteří uspějí i v zahraničí vzdělávání žáků 1 Talent program

2014 Krajské školy na Vysočině začnou vychovávat plastiky obory 1 nový obor



2014 V kraji ubývá studentů odborných řemesel obory 1 snižující se zájem o obory

2014 Do změn na středních školách mohou konečně začít mluvit i jejich ředitelé změny ve školství 1

2014 Nutit mistry ke studiu? Utečou, bojí se školy vzdělávání učitelů 1

2014 Pedagožka: Ve školství je krize, ale cítím i naději ostatní 1 o tom, že je nedostatek kvalitních škol, žádné praxe, cíl za lepším vzděláváním

2014 České hospodářství čeká nedostatek absolventů praxe 1 propojování praxe žáků sš s firmami

2014 Maturanti si budou muset zvykat na práci ve výrobě praxe 1

2014 Firmy a školy chtějí totéž: víc mladých se zájmem o techniku praxe 1

2014 Radní schválili Krajské školní hospodářství. Opozice: Je to JZD financování 1

2014 Ministr: Rodilí mluvčí ve škole zůstanou vzdělávání učitelů 1 kvalifikace odborných učitelů a rodilých mluvčích

2014 Učitelé usednou zpět do lavic. Ti bez kvalifikace totiž skončí vzdělávání učitelů 1

2014 Sedm set učitelů nejspíš smaže tabuli naposledy vzdělávání učitelů 1

2014 Elektrotechnické firmy chtějí spolupracovat se školami praxe 1

2014 Učitel je, když… vzdělávání učitelů 1

2014 Stovky učitelů míří zpět do lavic. Aby je nevyhodili vzdělávání učitelů 1

2014 Nedovzdělaným učitelům pomohou kurzy Západočeské univerzity vzdělávání učitelů 1

2014 V kraji učí nejméně kantorů bez kvalifikace vzdělávání učitelů 1

2014 Kolik žáků, tolik profesorů oborová optimalizace žáků 1

2014 Zpátky do lavic musí 789 učitelů. Řada to už udělala vzdělávání učitelů 1

2014 Chládek chce jednotné přijímačky na všechny střední školy přijímací zkoušky 1

2014 Boleslavský experiment: pár měsíců na maturitu maturity 1

2014 Přijímací zkoušky budou pro všechny střední školy povinné přijímací zkoušky 1

2014 Nejlepší mladí řemeslníci soutěží na brněnském výstavišti vzdělávání žáků 1

2014 Přijímací zkoušky na střední školy jsou letos s rekordní účastí přijímací zkoušky 1

2014 Rekord: na střední školy chce přes šest tisíc studentů přijímací zkoušky 1

2014 Ministerstvo chce předvídat trendy v zaměstnávání na tři roky dopředu ostatní 1 predikce požadovaných oborů

2014 Učitelé si přilepšili o sto korun financování 1 méně peněz do středních škol

2014 Vzdělávací aktivity jako společenská odpovědnost vzdělávání žáků 1

2014 Ministr Chládek slíbil studentům změnu maturity maturity 1 učňovské zkoušky pro mistry místo maturit

2014 Letošní trend patnáctiletých: maturitní obory i s trojkami přijímací zkoušky 1

2014 Chystá se změna maturit, testy budou elektronické maturity 1

2014 Nepřijatí na střední školu mají ještě šanci přijímací zkoušky 1

2014 Maturitu z matematiky nezvládla čtvrtina žáků maturity 1

2014 Řežou, brousí, propojují či pilují. Sedmáci se učí rychle oborová optimalizace žáků 1 sš mají programy pro žáky zš, aby je nalákali k nim na soš

2014 Ministr: Počet žáků? Ne. Školy zaplatíme za kvalitu změny ve školství 1 mistrovské zkoušky, lepší financování, praxe

2014 Technické obory lákají víc studentů obory 1

2014 Žákům se do cesty na střední školy postavily přijímací zkoušky přijímací zkoušky 1

2014 Zdravotníky učila porno učitelka! vzdělávání žáků 1

2014 Učit se "na řezníka" mladé neláká. O absolventy je přitom zájem oborová optimalizace žáků 1 nedostatek řezníků, snaha o podporu

2014 Dvě střední školy v Benešově se sloučí oborová optimalizace žáků 1

2014 Maturanty letos nejvíce potrápila matematika maturity 1

2014 Prověřovací testy nejlépe zvládli čtvrťáci vzdělávání žáků 1

2014 Středoškoláci jsou horší než osmáci, ukázalo testování vzdělávání žáků 1

2014 Firmám stále chybějí technicky vzdělaní lidé praxe 1

2014 Maturity: Největším problémem opět byly písemky z jazyků maturity 1

2014 Kraj začne o prázdninách s opravou škol, připraveno má 67 milionů financování 1

2014 Maturanti se zase zhoršili. Ministr bubnuje na poplach maturity 1

2014 Hnát děti do učení je chyba. Zlepšit se musí školní výuka vzdělávání žáků 1

2014 Překopu státní maturity, plánuje ministr školství maturity 1

2014 Kapitáni průmyslu by se neměli montovat do studijních oborů obory 1

2014 Školy děsí plán ministra školství zrušit dotace financování 1

2014 Letní opravy škol budou stát 45 milionů financování 1 investice do odborných škol - učeben, vybavení, pomůcek

2014 Střední školy změní jména a z osmnácti jich zbyde osm oborová optimalizace žáků 1

2014 Na kterou střední školu? Rozhoduje se i o prázdninách přijímací zkoušky 1

2014 České školství pro brouka Pytlíka ostatní 1 problematika českého odborného školství - žáci, absolventi, praxe

2014 Návrat přijímaček školy uvítají. Nechtějí ale společné testy přijímací zkoušky 1

2014 Chládek: Škol musí být méně oborová optimalizace žáků 1

2014 České školství pluje bez kormidla změny ve školství 1

2014 Učiliště opět lákají. I díky stipendiím obory 1

2014 Sobota u hradeckého muzea bude dnem uměleckých kovářů vzdělávání žáků 1 zapojení se do soutěží, speciální den a možnost předvedení se firmám z oboru

2014 Studenti už z kraje neutečou, přijímačky budou všude přijímací zkoušky 1

2014 Na studující učitele bude stát nahlížet jinak vzdělávání učitelů 1

2014 Kvalita absolventů je čím dál horší, zlobí se firmy praxe 1

2014 "Vezmi si kladivo a kovej!" Nezvyklý nábor dětí funguje oborová optimalizace žáků 1 nové metody a techniky zvýšení zájmu žáků o studium na učilištích

2014 Musíme se ještě hodně učit, zjišťují angličtináři vzdělávání učitelů 1

2014 Univerzální vzdělanec, nebo šikovný řemeslník? přijímací zkoušky 1 jednotné přijímací zkoušky

2014 Učitelé se musí učit. S tablety vzdělávání učitelů 1

2014 Jak vysvětlit dětem, že umět řemeslo je terno? obory 1

2014 Řada deváťáků se technických středních škol bojí obory 1

2014 Učitelé bez kvalifikace si ji mohou doplnit vzdělávání učitelů 1

2014 Deváťáky nasměruje do škol výstava Pro Futuro v Aldisu obory 1

2014 Educa nabídne školu i práci obory 1

2014 Šéf Jablotronu chce otevřít vlastní školu. Vychová v ní špičkové techniky obory 1 nový obor

2014 Podporované obory mají více žáků obory 1

2014 Školu lze změnit i v průběhu studia vzdělávání žáků 1

2014 Dostat se na střední školu? Místo je, záleží na oboru obory 1

2014 Škola, z níž vycházejí úspěšní skláři, dělníci i fotbalisté obory 1

2014 Jak dobře zvolit studijní obor obory 1

2014 Sloučení škol má ušetřit miliony oborová optimalizace žáků 1

2014 Chcete mít maturitu? Čeká vás písemná zkouška maturity 1

2014 IT obory lákají, stavaři si stojí hůř obory 1

2014 Technické obory mají perspektivu, pro studenty je lákavá výuka IT obory 1

2014 Naplánujte přípravu na přijímačky přijímací zkoušky 1

2014 Technici a řemeslníci mají velké šance najít dobrou práci obory 1

2014 Jednotné přijímačky čekají i deváťáky z regionu přijímací zkoušky 1

2014 Co také zaznělo na konferenci Česká škola 21. století ostatní 1 o soš obecně - příjmačky, maturity, obory obecně, nedostatek učňů

2014 Vzorečky na tabuli studentům nestačí, potřebují praxi praxe 1

2014 Šéfkuchař, jemuž došla trpělivost s učni, mění osnovy. Na webu učí vařit správně vzdělávání žáků 1

2014 Kraj dal na stipendia přes pět miliónů korun financování 1 stipendia na odborné školy

2014 Kraj chystá stipendia pro další učně financování 1 financování odborných škol v příštích letech

2014 Na 3D tiskárně si žáci dělají modely strojů i domů vzdělávání žáků 1

2014 Kraj otestuje novinku ve školství. Středoškolákům zajistí praxi praxe 1

2014 Absolventi učňovských škol musejí znát základy profese vzdělávání žáků 1

2014 Jednotné přijímačky střední školy v kraji vítají přijímací zkoušky 1

2014 Atos se věnuje také oblasti vzdělávání vzdělávání žáků 1

2014 Stipendia už kraj rozdává i středoškolákům. První dvě pololetí za patnáct stovek, pak přidá financování 1 stipendia pro studenty

2014 Radní Vysočiny nařídili školám jednotné zkoušky přijímací zkoušky 1

2014 Firmy potřebují, aby školy nesnižovaly svá kritéria praxe 1

2014 Klaus ml.: Chládkovi bych dal čtyřku! financování 1 financování škol

2014 Deváťáky čekají jiné přijímačky, laťka bude o něco níž než dřív přijímací zkoušky 1

2014 Politici nezruší poloprázdné školy. Budou čekat, zda dokážou přežít oborová optimalizace žáků 1

2014 Matematika má být povinná přijímací zkoušky 1



2014 Dvě školy v Benešově se sloučí oborová optimalizace žáků 1

2014 Dva tisíce kantorů mají na kahánku vzdělávání učitelů 1

2014 Dva tisíce učitelů čekají na výpověď. Ve školách zůstávají, ale jen díky výjimce vzdělávání učitelů 1

2015 Středočeské deváťáky čekají jednotné přijímačky přijímací zkoušky 1

2015 Jak se vyznat ve zkratkách obory 1

2015 Počet deváťáků dále klesá, kraj bude pokračovat ve slučování středních škol oborová optimalizace žáků 1

2015 Zemědělci stárnou, dětem obor nevoní obory 1 možnosti, které nabízí jednotlivé obory

2015 Soukromou školu kvůli dluhům na čas zavřeli financování 1

2015 Učitelé se stávají studenty. Nový zákon je nutí k doplnění vzdělání vzdělávání učitelů 1

2015 Přijímací zkoušky nebudou, přesto školáci musí testy napsat přijímací zkoušky 1 soš odchází od přijímací zkoušek, přesto vyžadují testy

2015 Školám ubývají studenti. Je jich o pětinu méně vzdělávání žáků 1 projektová výuka, motivace - způsoby jak zabránit úbytku žáků

2015 Zemědělská škola v Kostelci stojí před sloučením, tradice netradice oborová optimalizace žáků 1

2015 Kvalita absolventů technických oborů upadá obory 1

2015 Kraj chystá slučování škol, chce ušetřit na platech. Města se brání oborová optimalizace žáků 1

2015 Mezi kvalifikovanými jsou nejhůře placeni učitelé vzdělávání učitelů 1

2015 Mladí klempíři soutěžili ve Stochově na Kladensku vzdělávání žáků 1

2015 Čtrnáct škol balancuje nad existenční propastí oborová optimalizace žáků 1

2015 Studio jako v Itálii: jeden kuchař, jedna buňka vzdělávání žáků 1

2015 2015: rok technického vzdělávání změny ve školství 1 zvýšení kvality soš, financování soš

2015 Firma se zavázala, že bude přispívat na nový obor Obráběč kovů financování 1

2015 Bydžovské znovu: po pěti letech opět boj proti slučování škol oborová optimalizace žáků 1

2015 Musíme přesvědčit maminky, aby poslaly děti na techniku obory 1

2015 Boj o středoškoláky: průmyslovky platí za známky vzdělávání žáků 1 prospěchová stipendia jako motivace ke zlepšení

2015 Inspekce: Čtvrtina míst na středních školách je na zrušení oborová optimalizace žáků 1

2015 "Dělníci u nás opravdu nemíchají lopatami železo" obory 1

2015 Textilkám v kraji chybí vyučení zaměstnanci. Změnit to má dohoda praxe 1 praxe studentů a uplatnění do budoucna v dané firmě

2015 Past na čtyřkaře. Na střední školy se vrací přijímačky přijímací zkoušky 1

2015 Slučování škol se odkládá. Kraj ho musí ještě vybrousit oborová optimalizace žáků 1

2015 Senátoři potvrdí reformu škol změny ve školství 1

2015 Seznam škol: tady se musí maturovat z matematiky maturity 1

2015 Cestou k dobré pracovní síle mohou být i firemní školy praxe 1

2015 Deváťáci chtějí hlavně na maturitní obory, roste zájem o technické školy obory 1

2015 Obráběč je dobrý džob, ale děti chtějí maturitu obory 1

2015 Maturity nově: místo papíru PC maturity 1

2015 Budoucí mistři se učí na špičkové technice vzdělávání žáků 1

2015 Instruktor vytváří most mezi žáky a firmou praxe 1

2015 Naši technickou školu zaplatí hlavně sám Jablotron financování 1

2015 Kraj teď může investovat z vlastních zdrojů financování 1

2015 Státní přijímací zkoušky: mají se rodiče a žáci bát? přijímací zkoušky 1 zdůraznění SOŠ

2015 Tisíce školáků mají nervy nadranc. Začaly přijímačky přijímací zkoušky 1

2015 Školy u maturit nadržují slabým studentům maturity 1 nadržování žáků soš

2015 Soutěžila instalatérská mládež vzdělávání žáků 1

2015 Skládací auta ze Smržovky pomohou studentům vzdělávání žáků 1

2015 "Studium techniky má větší budoucnost než jiné obory" obory 1

2015 Na středních školách jsou desítky míst obory 1

2015 Čeština ještě hůř než matematika. Deváťáci propadli přijímací zkoušky 1

2015 Na středních odborných školách volná místa ještě jsou přijímací zkoušky 1

2015 Budoucím řemeslníkům dává kraj až po pětistovce financování 1

2015 Strašák matematika: propadla čtvrtina maturity 1

2015 Maturanti se bojí němčiny, zájem o ni prudce klesá maturity 1

2015 Každý čtvrtý propad! maturity 1

2015 Maturanti nezvládají matematiku a němčinu maturity 1

2015 Firmy se chtějí domluvit se školami na vzdělávání samy vzdělávání žáků 1 projektová výuka

2015 Výuka matematiky se musí změnit. Nikdo ale neví jak maturity 1 problematika maturit z matematiky na soš

2015 Podpořili mladé řemeslníky vzdělávání žáků 1 externí praktická výuka propojená s praxí 

2015 Projekt Pospolu ukázal, jak firmy a školy mohou spolupracovat praxe 1

2015 Nejde o souboj humanistů s techniky, ale o kvalitu škol vzdělávání žáků 1

2015 Díky praxím se žáci dostanou k moderní technice i přivýdělku praxe 1

2015 Nová ministryně chce dvojí maturity: pro gymnázia a ostatní maturity 1

2015 Valachová se odvrací od Chládkových plánů. Odmítá povinnou maturitu z matematiky maturity 1 maturity z matematiky pro soš 

2015 Vychovávají školy kvalitní absolventy? vzdělávání žáků 1 projektová výuka na soš - propojování matematiky s odbornými znalostmi

2015 Kraj daroval milión české škole ve Vídni financování 1

2015 Test ukázal, jak děti plavou v matematice vzdělávání žáků 1 problémy s matematikou hlavně na soš

2015 Učitelé z technických středních škol vyráží do provozů. Aby věděli, co učit vzdělávání učitelů 1 stáže pro učitele v praxi

2015 O techniku je mezi dětmi větší zájem, firmám to nestačí obory 1

2015 Vyučený zedník najde práci lépe než loni. Kuchař ne obory 1

2015 O šikovné učně mají zaměstnavatelé zájem praxe 1

2015 Školy dostanou peníze na zajímavé akce financování 1

2015 Místa ještě jsou. Šance dostat se na střední školu je i o prázdninách přijímací zkoušky 1

2015 Politici nalijí stovky milionů korun do technických škol financování 1

2015 Míst pro středoškoláky zůstalo málo přijímací zkoušky 1

2015 Školy v novém. Do oprav šlo z kraje 100 milionů financování 1 investice do odborných učeben a soš

2015 "Úplatky" za studium. Školy tak lákají žáky financování 1

2015 Město chystá sloučení obchodních akademií oborová optimalizace žáků 1

2015 Valachová: Povinná maturitní matematika až v roce 2021 a jen pro některé obory maturity 1

2015 Dvě stě milionů může podpořit školství v kraji financování 1

2015 Míst na školách je dost, studentů však málo. O řemesla není u mladých zájem obory 1

2015 Firmám chybí odborníci, průmyslníci budou jednat o technickém školství praxe 1

2015 Dobrá volba pomůže s výběrem oboru obory 1

2015 Opozdilci mají ještě šanci, střední odborné školy i v polovině září nabízejí volná místa přijímací zkoušky 1 volná místa na soš - nabírají i v září

2015 Technické školy si zaslouží lepší vybavení, říká oceněný učitel vzdělávání žáků 1 lepší vybavení do škol na podporu vzdělávání žáků a zvyšování jejich kvality

2015 Bavorsko inspiruje systémem vzdělávání řemeslníků vzdělávání žáků 1

2015 Projekt Technohrátky bojuje o přízeň obory 1 podpora technických oborů

2015 Každý sklářský mistr byl nejdřív učedníkem obory 1

2015 Školy musí ukázat, že české řemeslo má opět prestiž obory 1

2015 Jak získávat a udržet technické talenty v Česku obory 1

2015 Technické obory potřebují více studentů. Pomohou kampaně? obory 1

2015 Obráběče a mechaniky lákají na stipendia financování 1 stipendia od firem na prospěch žáků

2015 Na technické vzdělávání půjdou další peníze, slíbila ministryně Valachová financování 1

2015 Stipendium dostanou další učni. Kraj podpoří i budoucí lesníky financování 1

2015 Kraj: Potřebujeme víc techniků obory 1

2015 Školy hlásí i čtyřnásobný převis obory 1

2015 I s výučním listem si vyděláte desítky tisíc obory 1

2015 Cíl je jasný. Školy mají dodat odborníky, o které je zájem praxe 1 propojování praxí s výukou

2015 Firma a škola se dohodly na spolupráci, jež pomůže studentům vzdělávání žáků 1 projektová výuka

2015 TECHNOhrátky už představily řemesla třem tisícovkám žáků obory 1

2015 Stipendium od krajského úřadu dostane větší počet učňů financování 1

2015 Zedníky hledají marně oborová optimalizace žáků 1 neotevření oborů kvůli nedostatku žáků

2015 Uchazeče o maturitní obory čekají státní testy přijímací zkoušky 1 testy na soš

2015 Školy a podniky na sebe slyší více obory 1 nové obory, které musí školy otevírat

2015 Fabriky podpořily vznik nového oboru obory 1



2015 Budoucnost potřebuje techniky obory 1 prognóza budoucí potřeby oborů

2015 "Řemeslníkovi líbáme ruce, ale na učně se díváme skrz prsty" vzdělávání žáků 1 kvalita vzdělávání učňů je mnohem nižší než kdysi

2015 Zájem o technické obory zvýší nové učebny financování 1 investice do nových učeben

2015 Liberecký kraj chystá regionální vzdělávací centra oborová optimalizace žáků 1

2015 Scholaris pomůže vybrat školu obory 1

2015 Nábytkáři z Liberce jsou nejlepší v republice vzdělávání žáků 1

2015 Tabule, křída, alkoholtester ostatní 1 sociálně - patologické jevy

2015 Školy tvrdě bojují o nové studenty oborová optimalizace žáků 1

2015 Střední odborné školy čekají problémy s praxí vzdělávání žáků 1 práce s chemikáliemi

2015 Technohrátky slaví třetí narozeniny obory 1

2015 Stipendia pomáhají lákat studenty financování 1

2015 Ze škol od ledna zmizí praktická výuka chemie. Vyhláška zakázala kyseliny i lihový kahan vzdělávání žáků 1

2015 Školáci budou moci dělat pokusy, vláda to zařídí vzdělávání žáků 1

2015 Třetina učňů se nudí. Odchází vzdělávání žáků 1

Celkem 415 264 51 96 4


